(denumirea contractului de achiziţie publică) 

subsemnatul Glacial Empire S.R.L. 

si-a onorat obligatiunea   faţă de  IMSP Centrul Național de Asistență Medicală Urgentă 
Prespitalicească  
                                             (denumirea autorităţii contractante) 

plătid suma de_4412,85 lei ( patru mii patru sute doisprezece, 00 lei|) sub forma de garantie 

financiara conform ordin de plata nr.1045 din 09.01.2026,_echivalent a 1 % din oferta depusa de 

Glacial Empire S.R.L. pentru procedura de achizitie nr. ocds-b3wdp1-MD-1767180343721 din 
31/12/2025,  valabila 90 zile